
  
    

Alle sezioni del sito internet dell’istituzione scolastica   

                                                                                            www.icmoiano.edu.it: Fondi strutturali europei   

      PON 2014/2020 Progetto 10.1.1A-FDRPOC- CA- 2022-348        
“VOLARE LONTANO”  

  

Oggetto:  Graduatoria a selezione degli allievi partecipanti ai percorsi formativi del progetto  10.1.1A-

FDRPOC- CA- 2022-348 “VOLARE LONTANO” CUP H14C22000010001    

MODULI: “LABORATORIO IN ACQUA” e  “LA SCUOLA HA FATTO SPLASH” 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
VISTO    l'Avviso pubblico, prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza  
VISTO   l’avviso di selezione allievi prot . 3625/U IV.5.1   dell’08.08.2022  

VISTO  l’avviso di riapertura  dei termini per Prot. 0002194/U del 05/05/2023 12:09 5.1 - Progetti 

PON FSE-FESR 

VISTE le Istanze presentate  

CONSIDERATO  che il numero dei posti disponibili per ciascun modulo è pari a 20  unità (TOTALE 40) 

VISTO  che il numero delle istanze presentate è superiore al numero dei posti disponibili  

VISTI  I criteri di selezione di cui all’avviso  

  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli allievi ammessi  a partecipare ai moduli formativi indicati in oggetto 

che si svolgeranno dal 12 al 26 giugno 2023 : 

ELENCO AMMESSI AL PROGETTO PON VOLARE LONTANO 340  

1. ESPOSITO MYA III BUCCIANO PRECEDENZA 

2. ESPOSITO MATTEO II BUCCIANO PRECEDENZA 

3. PORRINO CARMEN IV B MOIANO PRECEDENZA 

4. CAMILLI MATTIA II A MOIANO PRECEDENZA 

5. IULIUCCI LEONARDO II BUCCIANO  PRECEDENZA 

  

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002537/U del 23/05/2023 14:19IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR



6. MASSARO DOMENICO II B MOIANO PRECEDENZA 

7. TERENZIO SOFIA IV B MOIANO PRECEDENZA 

8. FALCO GIULIA PIA II B MOIANO PROT 2246 

9. BREVETTI MARIA GARZIA III MOIANO PROT 2249 

10. RICCIO PAOLO I B MOIANO PROT 2251 

11. RUGGIERO LUCIA III MOIANO PROT 2254 

12. IAQUINTO IVAN I B MOIANO PROT 2257 

13. FALCO ILARIA I A MOIANO PROT 2273 

14. CILLA ANTONIO II B MOIANO PROT 2276 

15. LAMBERTI VINCENZO II B MOIANO PROT 2278 

16. OROPALLO RAFFAELE III MOIANO PROT 2280  

17. BUONANNO MARIKA V A MOIANO PROT 2281  

18. BUONANNO MARTINA I A MOIANO PROT 2284  

19. LUPO VITTORIO IB B MOIANO PROT 2298  

20. RUGGIERO ELISABETTA II A MOIANO PROT 2322 

21. CIOFFI PASQUALE II A MOIANO PROT 2323  

22. D’ONOFRIO RACHELE III A MOIANO PROT 2326  

23. AMORIELLO MARIA CONCETTA I BUCCIANO PROT 2328 

24. AMORIELLO ANGELO II BUCCIANO PROT 2329 

25. MAURO LILIANA V A MOIANO PROT 2330 

26. MASCOLO DAVIDE IV B MOIANO PROT 2333  

27. MASCOLO PIETRO I A MOIANO PROT 2334  

28. MASCOLO FRANCESCO IV B MOIANO PROT 2335 

29. CUOZZO FRANCESCA V B MOIANO  PROT 2343  

30. NICOLA MAGLIONE I A MOIANO PROT 2348  

31. ZAMPIELLO MARCO II B MOIANO PROT 2351  

32. STANICA BEATRICE ANDREA I A MOIANO PROT 2360  

33. STANICA ALESSIA GABRIELLA II B MOIANO PROT 2361  

34. FERRARA AURORA IV B MOIANO PROT 2365  



35. FALCO ANTONIETTA IV B BUCCIANO PROT 2375  

36. MAIONE GIOVANNA V BUCCIANO PROT 2376  

37. IORIO CIRO III BUCCIANO PROT 2379  

38. MECCARIELLO MATTEO II B MOIANO PROT 2380  

39. FALCO ROSA III BUCCIANO PROT 2381  

40. FALCO GAIA V BUCCIANO PROT 2382 

41. TRUOCCHIO AURORA IV B BUCCIANO PROT 2385 

42. RUGGIERO AURORA V B MOIANO PROT 2386  

43. IULIUCCI MARGHERITA IV B BUCCIANO  PROT 2389  

44. MORZILLO DESIRE’ IV B BUCCIANO PROT 2393  

45. LANDOLFI GRETA I B BUCCIANO PROT 2394  

46. LANDOLFI NADIA III BUCCIANO PROT 2395 

47. CEGLIA REBECCA IV B BUCCIANO PROT 2398  

48. NAPOLITANO GIOVANNA IV B MOIANO PROT 2409 

49. FUCCIO ALICE I BUCCIANO PROT 2411  

50. D’ALISE AGNESE IV BUCCIANO PROT 2412  

51. SIMEONE FRANCESCA IV B BUCCIANO PROT 2413  

52. RUGGIERO LUDOVICA V A MOIANO PROT 2414  

53. DE NITTO AGOSTINO I B BUCCIANO PROT 2415  

54. DE NITTO FRANCESCO IV B BUCCIANO                                  

PROT 2417  

ALUNNI CHE HANNO PARTECIPATO AL MEDESIMO PROGETTO IN PRECEDENTI 

EDIZIONI .  

55. MANGO MARIA CHIARA IV B MOIANO  56. PROT N2241  

57. BUONANNO ANTONIO IV B MOIANO 58. PROT 2247  

59. CIOFFI IDA III A MOIANO 60. PROT 2248  

61. BREVETTI MARIAGRAZIA III MOIANO 62. PROT 2249  

63. NAPOLITANO ANDREA JAN III MOIANO 64. PROT 2250  

65. CERZA PAQUALE IV B MOIANO 66. PROT 2252  

67. MECCARIELLO ANTONIO V A MOIANO 68. PROT 2357 



69. BIANCO ANTONIETTA III MOIANO 70. PROT 2358  

71. NAPOLITANO ANTONIO IV A MOIANO 72. PROT 2268  

73. VASSALLO MARCO III MOIANO 74. PROT 2299  

75. BARBIERI GIULIA III BUCCIANO 76. PROT 2300  

77. IODICE ANGELA VALENTINA IV B BUCCIANO 78. PROT 2377  

79. ESPOSITO GIOVANNI V BUCCIANO 80. PROT 2390  

81. CIAMBRIELLO GUIOVANNI III BUCCIANO 82. PROT 2391 

83. MORZILLO ELIAS III BUCCIANO 84. PROT 2404  

85. PISANIELLO IRENE III BUCCIANO 86. PROT 2405  

87. FUCCIO DESIRE’ III BUCCIANO 88. PROT 2410 

89. D’ONOFRIO MATTEO III BUCCIANO 90. PROT 2396  

91. D’ONOFRIO FELICE III BUCCIANO 92. PROT 2392  

93. ESPOSITO FRANCESCO IV BUCCIANO 94. PROT 3638  

 

N.B.  

Gli alunni collocati nei primi 40 posti della graduatoria sono ammessi a partecipare ai moduli  

formativi. 

 

Sono ammessi con precedenza gli alunni che avevano presentato istanza di partecipazione lo scorso 

anno scolastico  e che hanno ripresentato istanza di conferma.  

 

Per consentire l’eventuale scorrimento  della graduatoria chi tra i vincitori intenda rinunciare è 

pregato di darne  tempestiva comunicazione via mail alla segreteria dell’Istituto 

bnic83800c@istruzione.it. 

 

     In coda alla graduatoria, sono collocati gli alunni che hanno partecipato a precedenti edizione del   

progetto.  
.  

 

Avverso la graduatoria è ammesso  reclamo al dirigente scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Decorsi i termini la graduatoria diventerà definitiva. 

 

  

F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosaria Perrotta  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

mailto:bnic83800c@istruzione.it

		2023-05-23T14:33:01+0200
	ROSARIA PERROTTA




